
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 01/13),  Gradonačelnik Grada Pule dana 20. prosinca 2017. godine, donosi   

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Tima za provedbu 

“Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.” 

 

Članak 1. 
 

Osniva se Tim za provedbu „Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.“( u daljnjem tekstu 
Tim). 

 

Članak 2. 
 

U Tim iz članka 1. ove odluke imenuju se: 
- Lena Radunić, Upravni odjel za kulturu, predsjednica Tima 

- Igor Fabris, Upravni odjel za financije i opću upravu, član Tima 

- Michael Percan, Ured grada, član Tima 

- Đurđica Jelovac, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu,    
  članica Tima 

- Irena Peruško, Upravni odjel za društvene djelatnosti, članica Tima 

 

Članak 3. 
 

Zadaci Tima jesu kako slijedi: 

- Usklađivanje godišnjeg plana aktivnosti za realizaciju mjera „Lokalnog programa za 
mlade 2018.-2020.“, 

- izrada prijedloga akata za provedbu mjera  iz „Lokalnog programa za mlade 2018.-

2020.“ te dostava prijedloga nositelju mjere,  

- usklađenje rada svih dionika u provedbi aktivnosti za realizaciju mjera iz „Lokalnog 
programa za mlade 2018.-2020.“, 

- izrada kriterija za procjenu projekta ili programa za provedbu mjera iz „Lokalnog 
programa za mlade 2018.-2020.“, 

- razmatranje i ocjenjivanje projekta i programa prijavljenih na javni poziv i /ili javni 

natječaj za financiranje programa za dodjelu financijskih sredstava iz područja 
„Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.“, 

- davanje prijedloga  za odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte. 

- praćenje provedbe programa i projekta kojima je odobreno financiranje, 
- praćenje provedbe „Lokalnog programa za mlade 2018.-2020.“. 

 

Članak 4. 
 

Članovi Tima dužni su obvezno sudjelovati na sastancima Tima te pravovremeno izvršavati 
obveze dogovorene na sastancima Tima, sve radi realizacije ovom Odlukom utvrđenih 
zadataka. 

Tim na prvoj sjednici donosi Poslovnik o radu Tima.  

 

 



 

 

 

Članak 5. 
 

Tim je dužan realizaciju zadataka iz podtočaka 4.-6. točke III. ove  Odluke uskladiti sa 

planom objave javnih poziva za financiranje programa i projekata te primjenjivati odredbe 

Pravilnika o financiranju programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge 
na području grada Pule (Službene novine Grada Pule  br. 14/15).  

 

Članak 6. 

 

Tim je dužan izraditi i dostaviti izvještaj o realizaciji mjera iz “Lokalnog programa za mlade 
2018.-2020.”  i ocjenu realizacije prema indikatorima uspješnosti najkasnije do 28. veljače za 
prethodnu godinu. 

 

Članak 7. 
 

Tim se osniva na određeno vrijeme, do okončanja provedbe mjera iz „Lokalnog programa za 

mlade 2018.-2020.”. 
 

 

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ Grada 
Pule. 

 

 

 

KLASA:612-01/17-01/120 

URBROJ:2168/01-05-01-0277-17-6 

Pula, 20. prosinca 2017.  

 

 
 

                 

        GRADONAČELNIK 

                Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Gradsko vijeće Grada Pule dana 11. prosinca 2017. godine donijelo je Lokalni program za 
mlade Grada Pule 2018-2020. godine. 
Lokalni program za mlade Grada Pule obuhvaća pet najvažnijih područja života mladihi to: 
obrazovanje i usavršavanje, položaj na tržištu rada i poduzetništvo mladih, zdravlje mladih i 
socijalnu politiku, aktivno sudjelovanje mladih u društvu,  kulturu i slobodno vrijeme mladih. 
Za poboljšanje pozicije mladih u naznačenim područjima života odreñene su mjere, nositelj 
aktivnosti, suradnici, rokovi, zadaci i indikatori uspješnosti. 
U provoñenju zadataka mjera sudjeluju sva upravna tijela Grada Pule te brojni dionici širokog 
spekta područja djelovanja i organizacijskih oblika te se predlaže osnivanje Tima za provedbu 
lokalnog programa za mlade sa ciljem usklañivanja rada svih dionika te povećanja efikasnosti 
realizacije zadataka i mjera. 
Za članove Tima predlažu se službenici iz upravnih odjela Grada Pule koji su nositelji 
realizacije mjera. 
Zadaci Tima utvrñeni su na nivou aktivnosti usklañenja rada svih učesnika u realizaciji 
zadataka za realizaciju mjera utvrñenih programom, izrada kriterija za procjenu projekta i 
programa, razmatranje i ocjenjivanje prijavljenih projekta i programa, praćenje realizacije 
programa te godišnje izvještavanje o realizaciji i uspješnosti realizacije programa. 
 
   
III PRIJEDLOG AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva.   
 

    P.O. GRADONAČELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 
 
 


